2
                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.08.2022 г.  № 2595-пм

г. Магадан

Об исполнении муниципальной программы

«Развитие муниципальной службы в мэрии города Магадана»

на 2017-2021 годы»

В связи с окончанием реализации муниципальной программы

«Развитие муниципальной службы в мэрии города Магадана» на 2017-2021

годы», в соответствии с постановлением мэрии города Магадана

от 29.12.2010 № 4328 «Об утверждении порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на

территории муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь

статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана постановляет :

1. Утвердить прилагаемый сводный отчет по исполнению

муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в мэрии

города Магадана» на 2017-2021 годы», утвержденной постановлением мэрии

города Магадана от 26.12.2016 № 4011.

2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

ФБ ОБ ВБ Всего МБ ФБ ОБ Всего МБ ФБ ОБ Всего МБ ФБ ОБ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

2.8. Организация

профессионального развития

муниципальных служащих
 2017 год 75,423 75,423 0,000 0,000 0,000 75,423 75,423 75,423 0,000 0,000 0,000 75,423 75,423 75,423 0,000 0,000 0,000 75,423 75,423 75,423 0,000 0,000 0,000

1 муниц. служащий

прошел обучение по

доп.проф. программам

4.1. Переход на программу

автоматизированного

кадрового делопроизводства,

внедрение информационных

технологий в систему

 2017 год 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

Итого:  2017 год 75,423 75,423 0,000 0,000 0,000 75,423 75,423 75,423 0,000 0,000 0,000 75,423 75,423 75,423 0,000 0,000 0,000 75,423 75,423 75,423 0,000 0,000 0,000

2.8. Организация

профессионального развития

муниципальных служащих
 2018 год 205,000 74,000 0,000 131,000 0,000 205,000 205,000 74,000 0,000 131,000 0,000 205,000 205,000 74,000 0,000 131,000 0,000 205,000 205,000 74,000 0,000 131,000 0,000

8 муниц. служащих

прошли обучение по

доп.проф. Программам

4.1. Переход на программу

автоматизированного

кадрового делопроизводства,

внедрение информационных

технологий в систему

 2018 год 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

Итого:  2018 год 205,000 74,000 0,000 131,000 0,000 205,000 205,000 74,000 0,000 131,000 0,000 205,000 205,000 74,000 0,000 131,000 0,000 205,000 205,000 74,000 0,000 131,000 0,000

2.8. Организация

профессионального развития

муниципальных служащих
2019 год 800,150 702,650 0,000 97,500 0,000 800,150 800,150 702,650 0,000 97,500 0,000 784,935 784,935 687,435 0,000 97,500 0,000 784,935 784,935 687,435 0,000 97,500 0,000

69 муниц. служащих

прошли обучение по

доп.проф. программам

4.1. Переход на программу

автоматизированного

кадрового делопроизводства,

внедрение информационных

технологий в систему

2019 год 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

Итого: 2019 год 800,150 702,650 0,000 97,500 0,000 800,150 800,150 702,650 0,000 97,500 0,000 784,935 784,935 687,435 0,000 97,500 0,000 784,935 784,935 687,435 0,000 97,500 0,000

Финансовые затраты

Отчет-

ный

период

Наименование мероприятий

Программы

(Подпрограммы)

Иные источники

Утвержденный план

по Программе, тыс. руб.
Уточненный план, тыс. руб.

Всего МБ Всего
По бюджету

Фактически реализовано программных

мероприятий, тыс. руб.

Всего

«Развитие муниципальной службы в мэрии города Магадана» на 2017-2021 годы  за 2017-2021 гг.

2017 год

2018 год

2019 год

СВОДНЫЙ ОТЧЕТ

по исполнению муниципальной программы

Реализовано

в натур. показателях

№ по

Про-

грам-

ме по ВБ
Из бюджета

по ВБ

Фактически профинансировано,

тыс. руб. (кассовые расходы)

Из ВБВсего
По бюджету

Утвержден

постановлением мэрии

города Магадана

от 05.08.2022 г. № 2595-пм

ФБ ОБ ВБ Всего МБ ФБ ОБ Всего МБ ФБ ОБ Всего МБ ФБ ОБ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

2.8. Организация

профессионального развития

муниципальных служащих
 2020 год 428,900 378,900 0,000 50,000 0,000 428,900 428,900 378,900 0,000 50,000 0,000 413,520 413,520 363,520 0,000 50,000 0,000 413,520 413,520 363,520 0,000 50,000 0,000

69 муниц. служащих

прошли обучение по

доп.проф. программам

4.1. Переход на программу

автоматизированного

кадрового делопроизводства,

внедрение информационных

технологий в систему

 2020 год 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

Итого:  2020 год 428,900 378,900 0,000 50,000 0,000 428,900 428,900 378,900 0,000 50,000 0,000 413,520 413,520 363,520 0,000 50,000 0,000 413,520 413,520 363,520 0,000 50,000 0,000

2.8. Организация

профессионального развития

муниципальных служащих
 2021 год 708,400 658,400 0,000 50,000 0,000 708,400 708,400 658,400 0,000 50,000 0,000 707,602 707,602 657,602 0,000 50,000 0,000 707,602 707,602 657,602 0,000 50,000 0,000

96 муниц. служащих

прошли обучение по

доп.проф. программам

4.1. Переход на программу

автоматизированного

кадрового делопроизводства,

внедрение информационных

технологий в систему

 2021 год 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

Итого:  2021 год 708,400 658,400 0,000 50,000 0,000 708,400 708,400 658,400 0,000 50,000 0,000 707,602 707,602 657,602 0,000 50,000 0,000 707,602 707,602 657,602 0,000 50,000 0,000

2.8. Организация

профессионального развития

муниципальных служащих

2017-

2021

годы

2217,873 1889,373 0,000 328,500 0,000 2217,873 2217,873 1889,373 0,000 328,500 0,000 2186,480 2186,480 1857,980 0,000 328,500 0,000 2186,480 2186,480 1857,980 0,000 328,500 0,000

243 муниц. служащих

прошли обучение по

доп.проф. программам

4.1. Переход на программу

автоматизированного

кадрового делопроизводства,

внедрение информационных

технологий в систему

 2017-

2021

годы

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -

Итого:

 2017-

2021

годы

2217,873 1889,373 0,000 328,500 0,000 2217,873 2217,873 1889,373 0,000 328,500 0,000 2186,480 2186,480 1857,980 0,000 328,500 0,000 2186,480 2186,480 1857,980 0,000 328,500 0,000

____________________________

2017-2021 годы

2020 год

2021 год

№ по

Про-

грам-

ме

Наименование мероприятий

Программы

(Подпрограммы)

Отчет-

ный

период

Финансовые затраты
Фактически реализовано программных

мероприятий, тыс. руб.

Фактически профинансировано,

тыс. руб. (кассовые расходы)

Утвержденный план по Программе,

 тыс. руб.
Уточненный план, тыс. руб.

по ВБ Всего

Реализовано

в натур. показателях

Всего

по ВБ Всего
Из бюджета

Из ВБ

МБ
Иные источники

Всего
По бюджету

По бюджету

2